
 

MEC Assembly nopaw zy nata KNP, MEC Yangon zy Chakaona Schedule 
 

Ei (5)na MECA Pakhypi ahlao awpa nata MECA Awnanopazy hnota chakaona hnei awpata  Rev. Victor Ve U (AGS), Rev. Zahne 

(ES, Gospel & Culture) nata Ei (5)na MECA Pakhypi ahlao awpata nata MECA Awnanpa a vaw tlypahlao awpa KNP MEC 

Yangon zy chakaona schedule cha ary liata palâsapa hawta acha. 

 

No Chakaona noh raopa zy  Local Church Chakaotuhpazy Local Church siena/tlâna noh 

     

1 August 03 Friday – 07 Tuesday MEC Kentucky Pastor zy August 08 (Wednesday) noh ta Texas State lâ 

     

2 August 09 Thursday – 12 Sunday MEC Texas Pastor zy August 13 (Monday) noh ta Iowa State lâ 

     

3 August 14 Tuesday – 19 Sunday  MEC Iowa Pastor zy August 20 (Monday) noh ta Tennessee State lâ 

     

4 August 21 Tuesday – 26 Sunday  MEC Tennessee Pastor zy August 27 (Monday) noh ta Georgia State lâ 

     

5 Aug. 28 Tuesday – Sep. 02 Sunday MEC Georgia Pakhypi Kychhi Sep. 03 (Monday) noh ta Maryland State lâ 

     

6 September 4 Tuesday – 9 Sunday MEC Maryland Pastors + KNP Sep. 10 (Monday) noh ta North Carolina State lâ 

     

7 September 11 Tuesday – 16 Sunday MEC North Carolina Pastors + KNP Sep. 17 (Monday) noh ta Indiana State lâ 

     

8 September 18 Tuesday – 23 Sunday MEC Indiana Pastors + KNP Chakaona pachhâsapa a cha aw 

 

1. Pastors zy he Yangon tawta MEC Maryland liata August 01 Wednesday noh ta a ma vaw tlô aw. Chakaona deikua MEC 

Kentucky tawta a ma pathao aw. September 25 Tuesday noh ta Maryland State tawta Yangon lâ a ma palie aw. 

 

2. KNP MEC Yangon  he August 28 Tuesday noh ta MEC Indiana liata ma vaw tlô aw. MEC Georgia liata MECA Pakhypi 

Kychhi thlai ama hlao aw. Pakhypi Kychhi khai tawta Pastors zy chhaota hmaokha ta chakaona ama hnei lai aw. September 28 

Friday noh ta Yangon khipi lâ a ma palie aw. 

 

3. Pastors zy & KNP zy sievawna (Transportation) he nama Local Church lâ ama vaw siena châ leipata, nama local church tawta 

local church hropa lâta ama sievawna he maophyuna nama la chyu awpata pahnosapa nama châ. 


